АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.05.2019                                           №  381
О досрочном прекращении полномочий депутата Азовской городской Думы шестого созыва Бессмертного В.В. в связи с утратой доверия

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 16 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выраженное в непредставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и несовершеннолетних детей, прекратить досрочно полномочия депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Бессмертного Валерия Владимировича с 29 мая 2019 года в связи с утратой доверия.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Азова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы -

глава города Азова

                                  Е.В. Карасёв
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

      Н.В. Головина
Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова
3